東海大學　函

機關地址：407224臺中市西屯區臺灣大道四
段1727號

聯 絡 人：吳孟紋

電　　話：04-23590121#32119
傳　　真：04-23594643
電子郵件：mengwen@thu.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年11月11日
發文字號：東恩理字第11404012890號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2025科學量測競賽海報.jpg、2025第三屆全國科學量測競賽辦法.pdf

正本：全國高級中等學校

副本：

檢送本校應用物理學系與中華民國物理教育學會共同主辦主旨：
「2025 第三屆全國科學量測競賽」之競賽辦法及活動海
報，敬請貴校惠予協助公告並鼓勵所屬師生踴躍組隊報名
參加為荷。

說明：
活動緣起：本校為培育高中學子科學素養及實作能力，與一、
中華民國物理教育學會聯合主辦此活動，並結合國立臺灣
科學教育館、國立高雄大學、國立嘉義高級工業職業學
校、國立南科國際實驗高級中學、普通型高級中等學校物
理學科中心、各高中大學教師能量，合作辦理本競賽。
活動提要：二、
邀請對象：全國各公私立高中(職)學生。(一)
區域賽：114年12月7日(星期日)於北中南三區指定場地。(二)
全國決賽：114年12月21日(星期日)於本校校園。(三)
詳細資訊請見附件-活動海報、競賽辦法。三、
聯絡人：本校應物系王昌仁系主任(兼中華民國物理教育四、
學會理事長 )，如有相關問題，請來信學會信箱
pesroc.tw@gmail.com或於本競賽活動Line社群內提問。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

高師附中　114/11/13

1140010467